queda obligado en virtud de este contrato se subordina a la apropiación y disponibilidad presupuestal correspondiente y a la

programación anual de caja (PAC). 

Los honorarios seran pagados de la siguiente manera: Un (1) solo pago de forma trimestral por valor de CINCO

MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL PESOS ($5.748.000), previa entrega de la cuenta de cobro o

factura, el informe respectivo, los soportes de seguridad social y el recibo a satisfacción expedido por el supervisor

del contrato.

2.1.3. Plan Anual de Adquisiciones: El proyecto objeto del presente estudio se encuentra incluido en el Plan Anual de